
Výzva – podlimitní VZ Pořízení dat TI zřizovaných organizací PK

1

Výzva
k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku s názvem

Pořízení dat technické infrastruktury zřizovaných organizací Plzeňského kraje

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Veřejný zadavatel Plzeňský kraj, IČO: 70890366, se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň

dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 

„Pořízení dat technické infrastruktury zřizovaných organizací 

Plzeňského kraje“

1. Informace o zadavateli veřejné zakázky
Zadavatelem této veřejné zakázky je veřejný zadavatel - 

vyšší územní samosprávný celek Plzeňský kraj

se sídlem: Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13

IČO: 70890366                  

www.plzensky-kraj.cz

zastoupený: Rudolfem Špotákem, hejtmanem

k podepisování v rámci této veřejné zakázky oprávněn: 

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 3675/23 ze dne 26. 06. 2023 Petr Vanka, 
náměstek hejtmana Plzeňského kraje

Kontaktní osoba:
Mgr. Martin Schejbal
vedoucí oddělení geografických informačních systémů
odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje
Email: martin schejbal@plzensky-kraj.cz

2. Název veřejné zakázky
Pořízení dat technické infrastruktury zřizovaných organizací Plzeňského kraje

URL veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/vz00010651

3. Charakteristika veřejné zakázky
Podlimitní veřejná zakázka na služby.
Typ zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:martin%20schejbal@plzensky-kraj.cz
https://ezak.cnpk.cz/vz00010651


Výzva – podlimitní VZ Pořízení dat TI zřizovaných organizací PK

2

4. Předmět plnění veřejné zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení dat technické infrastruktury zřizovaných 
organizací Plzeňského kraje spadajících do kategorie č. 4 STAVBY TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY Přílohy č. 1 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje, 
ve znění novely č. 186/2023 Sb., v datovém modelu JVF DTM verze 1.4.3.

Data TI budou pořizována jedním z následujících způsobů nebo jejich kombinací:
 Konsolidací existujících dat TI.
 Mapováním nadzemních objektů TI.
 Vyhledáním či vyšetřením průběhu podzemních sítí TI a jejich mapováním.  

Na základě místního šetření na jaře 2023 a analýzy od organizací získaných podkladů je 
znám předpokládaný rozsah mapovaných objektů v km, s očekávaným rozptylem součtu ± 
15 %.

Činnost dodavatele Rozsah dat v km

Konsolidace dat TI 12

Mapování dat TI 39

Vyhledání/vyšetření a mapování dat TI 66

Celkový součet 117

Konsolidace, vyhledání či vyšetření a mapování dat TI (tj. inženýrských sítí) bude průběžně 
probíhat na těch pobočkách nebo v těch areálech organizací zřizovaných Plzeňským krajem, 
v nichž se vyskytují objekty a zařízení TI, vždy na území Plzeňského kraje. 

Pořízená data budou předávána zadavateli po ucelených datových sadách po jednotlivých 
zřizovaných organizacích.

Detailní technická specifikace předmětu plnění VZ je obsažena v Technické dokumentaci 
zadavatele (příloha č. 1 zadávací dokumentace).

5. CPV členění

Kód CPV 71354100-5 Digitální mapování

Kód CPV 72310000-1 Zpracování dat

Kód CPV 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby

6. Termín a místo plnění předmětu veřejné zakázky
Doba plnění veřejné zakázky: 
dle časového harmonogramu v zadávací dokumentaci

Místo plnění veřejné zakázky:
území Plzeňského kraje



Výzva – podlimitní VZ Pořízení dat TI zřizovaných organizací PK

3

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 3 500 000 Kč bez DPH.
                                                            

8. Limitace nabídkové ceny
Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkovou cenu částkou 3 800 000 Kč bez DPH. 

V případě, že dodavatel ve své nabídce předloží cenu vyšší, znamená to nesplnění 
zadávacích podmínek s důsledkem vyloučení ze zadávacího řízení.

9. Hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, jejíž dílčí kritéria stanoví zadavatel 
takto:

a) výše celkové nabídkové ceny bez DPH - váha 90 %
dílčí kritérium č. 1

b) zkušenosti člena realizačního týmu na pozici Specialista na vyhledání či vyšetření dat 
Technické infrastruktury - váha 10 %
dílčí kritérium č. 2

Celkově ekonomicky nejvýhodnější nabídka bude ta, která dosáhne nejvyššího počtu bodů 
po součtu bodového hodnocení dílčího hodnotícího kritéria č. 1 (výše nabídkové ceny 
s váhou 90%) a dílčího hodnotícího kritéria č. 2 (zkušenosti vybrané pozice realizačního 
týmu s váhou 10%).

10. Posouzení nabídek
Posouzení splnění zadávacích podmínek (tj. posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení včetně prokázání splnění požadované kvalifikace) bude provedeno před 
hodnocením nabídek. 

11. Požadavky na prokázání kvalifikace /včetně požadovaných dokladů/
Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace v následujících rozsahu:

a) základní způsobilosti,
b) profesní způsobilosti,
c) technické kvalifikace dodavatele dle specifikace v zadávací dokumentaci.

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
K prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona postačuje předložit v nabídce 
čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele.

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
K prokázání splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona je třeba předložit 
v nabídce:

 výpis z obchodního rejstříku nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
 doklad o oprávnění k podnikání pro předmět podnikání

o  Výkon zeměměřických činností
 platné Úřední oprávnění /vydané ČÚZK/ pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností udělené dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, v platném znění, 
s rozsahem uvedeným v ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. 



Výzva – podlimitní VZ Pořízení dat TI zřizovaných organizací PK

4

 platné Osvědčení pro odbornou způsobilost v elektrotechnice podle § 6 Vyhlášky č. 
50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, v platném znění

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
K prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ je třeba předložit v nabídce:

 Seznam významných služeb dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ – Čestné prohlášení
 Seznam techniků nebo technických útvarů dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ

- projektový (realizační) tým 
 Přehled nástrojů a pomůcek, provozních nebo technických zařízení dle § 79 odst. 2 

písm. j) ZZVZ – Čestné prohlášení

12. Lhůta pro podání nabídek
Nabídky je třeba zaslat nejpozději do 03. 08. 2023 do 10:00 hod

13. Způsob a jazyk podání nabídky
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00010651.

Nabídky musí být podány v českém jazyce. 
Nabídka musí být vypracována v souladu s požadavky zadávací dokumentace a jejích příloh. 

14. Přístup k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh, stejně jako veškerá vysvětlení, změny či 
doplnění zadávací dokumentace, je uveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístupem 
v elektronickém nástroji E-ZAK na URL  https://ezak.cnpk.cz/vz00010651.

15. Další informace k zadávacímu řízení
 Zadavatel akceptuje rovněž nabídky od dodavatelů, kterým nebyla zaslána písemná 

výzva.
 Zadavatel je oprávněn zrušit toto zadávací řízení při dodržení požadavků zákona. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele (https://ezak.cnpk.cz/vz00010651) a právo uveřejnit oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele 
(https://ezak.cnpk.cz/vz00010651).

 Zadavatel odešle vybranému dodavateli před uzavřením smlouvy výzvu k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly v nabídce.

 Zadavatel nehradí dodavatelům náklady, které vynaložili na zpracování nabídky a na 
svou účast v zadávacím řízení. 

 Nabídky se dodavatelům nevracejí, zadavatel je archivuje ve spisu veřejné zakázky 
v souladu se zákonem.

V Plzni dne 03. 07. 2023
Č.j.:  PK-IT/714/23

Za Vaše nabídky předem děkujeme.

S pozdravem 

Petr Vanka, náměstek hejtmana Plzeňského kraje
(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00010651
https://ezak.cnpk.cz/vz00010651
https://ezak.cnpk.cz/vz00010651
https://ezak.cnpk.cz/vz00010651

		2023-07-03T12:42:43+0000
	Not specified




